
 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

 

 

Про звільнення з посади керівника ЖКК “Вороньків” 

ОСОБИ 1 

 

 

Керуючись ст.25, 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

розглянувши заяву ОСОБИ 1 від 12 грудня 2017 року про зарахування його на посаду 

керівника ЖКК “Вороньків”, Вороньківська сільська рада вирішила : 

 

          1.Звільнити з посади керівника ЖКК “Вороньків” ОСОБУ 1  з 21 грудня 2017 року. 

 

          2. Вороньківському сільському голові Яструб Н.І. підготувати всі відповідні документи 

щодо звільнення із посади керівника ЖКК “Вороньків” ОСОБИ 1. 

 

          3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову ради Яструб Н.І. 

 

 

 

 

 

Сільський голова     

   Яструб Н.І. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
с.Вороньків 

21 грудня 2017 року 

№ 658-33- VII 


